
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 15.12.2020 г.  №   589  

Белоярский 

 

 

О проведении семинара-практикума 

«Сетевое взаимодействие как инструмент формирования предпосылок 

профессиональной ориентации у старших дошкольников» 

 
 

На основании письма Комитета по образованию от 23.12.2020 года в целях 

создания единого инновационного пространства по вопросам сетевого взаимодействия в 

сфере образования и продвижения инновационного педагогического опыта в области 

дошкольного образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участиев практико-ориентированный семинаре по теме: «Сетевое 

взаимодействие как инструмент формирования предпосылок профессиональной 

ориентации у старших дошкольников» (дистанционный формат). Срок: 16 декабря 

2020 года. 

Ответственная: ст.воспитатель Ваганова И.Г. 

2. Обеспечить методическое сопровождение педагогу для участия в практико-

ориентированном семинаре. 

Ответственная: ст.воспитатель Ваганова И.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

Заведующий                                                                                        О.В. Курбачева 
 
 
 
 
 
Исполнитель: Ваганова И.Г., 2-48-27 
Рассылка: в дело 

   

 


